

**Midttank Billund A/S**

**Ammitsbøllevej 37**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 60 31 07 18**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/03 2020

---

Lars Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Midttank Billund A/S  
Ammitsbølvej 37  
7100 Vejle

CVR-nr.: 60 31 07 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand  
Jan Juhl Østergaard  
Søren Juhl Østergaard  
Arne Juhl Østergaard

### Direktion

Jan Juhl Østergaard

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ombygning af tankvogne og kompressorer, salg heraf samt reparation og vedligeholdelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 877.075, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.667.782.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.744.002</b>	<b>6.338.832</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.304.019)</u>	<u>(3.261.698)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.439.983</b>	<b>3.077.134</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(304.424)</u>	<u>(288.887)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.135.559</b>	<b>2.788.247</b>
Finansielle omkostninger		<u>(8.745)</u>	<u>(10.505)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.126.814</b>	<b>2.777.742</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(249.739)</u>	<u>(612.261)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>877.075</u></b>	<b><u>2.165.481</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		875.000	2.100.000
Overført resultat		<u>2.075</u>	<u>65.481</u>
		<b><u>877.075</u></b>	<b><u>2.165.481</u></b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		600.467	811.062
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>600.467</u>	<u>811.062</u>
Deposita		225.000	225.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>825.467</u>	<u>1.036.062</u>
Råvarer og hjælpematerialer		947.420	610.394
Varer under fremstilling		1.171.500	307.388
Færdigvarer og handelsvarer		1.317.398	1.018.257
Forudbetaling for varer		1.023.620	763.019
<b>Varebeholdninger</b>		<u>4.459.938</u>	<u>2.699.058</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.902.068	4.639.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		402.514	354.934
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	46.820
Udskudt skatteaktiv	5	1.484	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.816	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.363.882</u>	<u>5.041.613</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>655.093</u>	<u>381.143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.478.913</u>	<u>8.121.814</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.304.380</u>	<u>9.157.876</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.292.782	2.290.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret		875.000	2.100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>3.667.782</u></b>	<b><u>4.890.707</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>20.961</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>20.961</u></b>
Banker		3	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		209.645	104.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.554.644	1.604.639
Gæld til tilknyttede virksomheder		244.642	227.718
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	180.712
Anden gæld		<u>2.627.664</u>	<u>2.128.189</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.636.598</u></b>	<b><u>4.246.208</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.636.598</u></b>	<b><u>4.246.208</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.304.380</u></b>	<b><u>9.157.876</u></b>
Eventualposter mv.	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.290.707	2.100.000	4.890.707
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.100.000)	(2.100.000)
Årets resultat	0	2.075	875.000	877.075
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>2.292.782</b>	<b>875.000</b>	<b>3.667.782</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.847.249	2.767.743
Pensioner	297.216	301.598
Andre omkostninger til social sikring	121.137	111.460
Andre personaleomkostninger	<u>38.417</u>	<u>80.897</u>
	<b><u>3.304.019</u></b>	<b><u>3.261.698</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	272.184	580.712
Årets udskudte skat	<u>(22.445)</u>	<u>31.549</u>
	<b><u>249.739</u></b>	<b><u>612.261</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2019		<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	2.285.658
Tilgang i årets løb	93.829
Kostpris 31. december 2019	<u>2.379.487</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.474.596
Årets afskrivninger	304.424
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.779.020</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>600.467</u></b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	20.961	(10.384)
Anvendt i året	(22.445)	31.345
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>(1.484)</u></b>	<b><u>20.961</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(1.484)	20.961
Overført til udskudt skatteaktiv	1.484	0
	<u>0</u>	<u>20.961</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	1.484	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>1.484</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter mv.

Selskaber har indgået en huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet Ammitsbølvej 37, Vejle. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 546 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Østergaard Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.